РАСПОРЯЖЕНИЕ

           АДМИНИСТРАЦИИ ПИЛЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

от  01.08.2012 года                               с. Пилюгино                                       № 51-р

              Об упорядочении нумерации в адресном хозяйстве муниципального

                                 образования  Пилюгинский сельсовет

               В соответствии с Уставом муниципального образования Пилюгинский сельсовет:

               1. Объектам присвоена следующая нумерация:

 весовая  №1 – с. Пилюгино, улица Чапаевская,1а

 мельница-дробилка ЗАВ-20  – с. Пилюгино, улица Чапаевская,1б

весовая № 2  – с. Пилюгино, улица Чапаевская,1в

зерносклад № 1 – с. Пилюгино, улица Чапаевская,1г

агрегат АВМ – с. Пилюгино, улица Чапаевская,1д

зерносклад № 2 – с. Пилюгино, улица Чапаевская,1е

крытый ток – с. Пилюгино улица Чапаевская,1ж

ангар   – с. Пилюгино, улица Чапаевская,1з

мехток ЗАВ-50 – с. Пилюгино, улица Чапаевская,1и

склад –  с. Пилюгино, улица  Чапаевская,2а
мехток ЗАВ-25 № 1 – с. Пилюгино, улица Чапаевская,2б
мехток ЗАВ-25 № 2 – с. Пилюгино, улица  Чапаевская,2в
сушилка – с. Пилюгино улица Чапаевская, 2г
зерносклад № 1 – с. Пилюгино, улица Чапаевская, 2д

зерносклад № 2 -  с. Пилюгино. улица Чапаевская, 2е

зерносклад № 3 – с. Пилюгино, улица Чапаевская, 2ж

склад удобрений – с. Пилюгино, улица Чапаевская,2з
асфальтовая площадка для зерна – с. Пилюгино, улица Чапаевская, 2и
                   2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации                                                               В.М.Антошкина.

Разослано: в дело, районной администрации, заявителю, прокуратуре.